MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR

E-mail: prppg@ufrr.br

EDITAL 39/2022 – PRPPG/PRÓ-PESQUISA/CONSOLIDAÇÃO DE GRUPOS DE
PESQUISA  – LINHA II

A Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Federal de Roraima, torna público o resultado da
homologação preliminar das inscrições do EDITAL nº 30/2022 –
PRPPG/PRÓ-PESQUISA/CONSOLIDAÇÃO DE GRUPOS DE PESQUISA – LINHA II .

CPF/Candidato Eixo Temático Modalidade Situação Observação

1 676.117.102-49
Educação, Diversidade
Sociocultural, Linguagens e
Inclusão.

4 A Homologado

2 839.865.102-49
Educação, Diversidade
Sociocultural, Linguagens e
Inclusão.

4 A Não Homologado
Não atende ao
item 5.1.1 do
edital

3 225.864.072-53
Educação, Diversidade
Sociocultural, Linguagens e
Inclusão.

5 A Homologado

4 079.656.482-53
Educação, Diversidade
Sociocultural, Linguagens e
Inclusão.

5 A Homologado

5 986.266.475-04
Educação, Diversidade
Sociocultural, Linguagens e
Inclusão.

3 B Homologado

6 596.247.282-91
Saúde Humana, Animal e
Ambiental.

4 A Homologado

7 118.676.227-69
Saúde Humana, Animal e
Ambiental.

4 B Homologado

8 512.829.922-87
Saúde Humana, Animal e
Ambiental.

4 C Homologado

9 034.582.442-39
Biodiversidade, Conservação
e Sustentabilidade.

3 A Homologado

10 989.359.332-87
Biodiversidade, Conservação
e Sustentabilidade.

3 A Homologado

Boa Vista, 30 de setembro de 2022.

Prof. Dr. Leila Braga Ribeiro
Presidente da Comissão do Edital 30/2022-PRPPG

PORTARIA N.º 056/2022-PRPPG

mailto:prppg@ufrr.br

		2022-09-30T16:31:44-0300